(~i

~
~i~~':'4G.U..,ii.OESV~

JDi/L ..

~GEJM. ··....:-·<i'>L."
U;rnO~.fJ03
l'{C .,.:yf3!l:!~ v ,"\.r..•{..lJ '.I' •••,P)•••••• 1.,,!V

EST4DO DO RIO GRANDE .ao;: :f~03 ~ J 4,j h
MUNICIPIO DE FAGUNDES· " tx~;f:t;!~if~~.

Aprovado por unamrnidc.~'i?, J
",. itEmQ G:* __ ,., -.:=t - - - - ••• -

PROJETO DE LEI N° 013 DE 08 DE MARÇÕ'trêi~B~1
t 'ec; ';:de 'l1:;tas pglo Vereador ••~o..mclxs. J~ -pDi
".'-"C: -Á.' J{_~I ').4 ~.•••.c:!.;....;. CL;r., - ,,",e~::;, '.; •.• tf.Q ••. ~:J •
.................. .,........ AUTORIZA A MUNICIPALlZAÇÃO DE TRECHO

PRESI ENTE DA RS 355 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
. ·dar.v1€do por unanUU\

A,rova ~ ~J ~..;._
Ern: ~> ~_t.tJ~.O - - -e: ~,-

-~~~"
NEl TON CARlOS CONTE, Prefeito Municipal
de Fagundes Varela, no uso de suas
atribuições que me são conferidas pela lei
Orgânica Municipal faço saber que a Câmara
Municipal de Vereadores aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte lei

Art. 1° Fica o Município de Fagundes Varela autorizado a municipalizar trecho da

RS 355, compreendendo 2,85 KM, registrado no DAER/RS do KM 13+150, Zona 22J, de

coordenadas 434705.58m E / 680474.61 m S, até o fim do trecho registrado no DAER

como KM 16+000, localizado na Zona 22J, de coordenadas 432101.70m E /6805003.17m

S; mediante a formalização de transferência de titularidade do Estado do Rio Grande do

Sul para o Município de Fagundes Varela, conforme indica o croqui que faz parte

integrante da presente Lei.

Art. 2° As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias.

Art. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

L DE FAGUNDES VARELA,
I'

2021.

~CONTE
Municipal

Av. Alfredo Reali, 300 - CEP 95333-000 - Fone: 54-34451066 - Fagundes Varela - RS
Site: www.fagundesvarela.rs.gov.br - e-mail: prefeitura@fagundesvarela.rs.gov.br

•